ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO
PORTARIA N° 007/2023, DE 10 DE JULHO DE 2023

SÚMULA: Nomeia Assessoria Jurídica.

O SENHOR VALDENEI DE SOUZA, PRESIDENTE DO
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO
A SANIDADE AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO
RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO
CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ - CID CENTRO, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas.

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado o Sr. DANILO AMORIM
SCHREINER, brasileiro, advogado, portador do RGº
8.438.338-4 SSP/PR, inscrito no CPF sob o nº 046.180.019-50
e na OAB/PR sob nº 46.945 para o exercício das funções de
Assessoria Jurídica do Consórcio Público Intermunicipal de
Atenção à Sanidade Agropecuária, Desenvolvimento Rural e
Urbano Sustentável da Região Central do Estado do Paraná
(CID CENTRO), de acordo com os termos do § 1º do Art. 33
c/c o § 2º do Estatuto do Consórcio, para o exercício do ano de
2023.

Art. 2º O Servidor nomeado ocupa o cargo de Procurador Geral
do Município de Palmital, cedido através da portaria nº
371/2023, datada e assinada em 07 de julho de 2023 e
publicação meio oficial do Município, através do Diário Oficial
dos Municípios do Estado do Paraná , com nº 2.810, do dia
10/07/2023.

Art.3° Revogam-se quaisquer disposições em contrário.

Art.4° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Pitanga/PR, 10 de julho de 2023.

VALDENEI DE SOUZA
Presidente CID Centro

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:CD6A6007

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/07/2023. Edição 2811
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/